

Årsredovisning

för

Mediabrokers Nordic AB

Org.nr. 556785-1380

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emil Paulsson, Styrelseledamot

2025-06-10

Styrelsen för Mediabrokers Nordic AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver mediarådgivning, annonsköp samt kampanjhantering inom tryckt och digital media och därmed förening verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Uppsala.

Bolagets aktiekapital är förbrukat. Styrelsen har beslutat att driva verksamheten vidare i hopp om att återställa det egna kapitalet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	153 016	627 498	755 414	457 888	390 465
Resultat efter finansiella poster	-96 163	-26 375	65 412	-1 313	7 389
Soliditet (%)	-814,33	-297,44	-313,98	-380,67	-793,00

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat eftersom verksamheten är under avveckling.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-337 891	-26 375	-314 265
Balanseras i ny räkning	0	-26 375	26 375	0
Årets resultat	0	0	-96 163	-96 163
Belopp vid årets utgång	50 000	-364 265	-96 163	-410 428

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-364 265
Årets resultat	-96 163
Summa	-460 428

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-460 428
Summa	-460 428

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		153 016	627 498
Övriga rörelseintäkter			51
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		153 016	627 549
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-218 791	-626 323
Övriga externa kostnader		-30 628	-27 896
Övriga rörelsekostnader		-6	-6
Summa rörelsekostnader		-249 426	-654 226
Rörelseresultat		-96 410	-26 677
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		356	586
Räntekostnader och liknande resultatposter		-109	-284
Summa finansiella poster		247	302
Resultat efter finansiella poster		-96 163	-26 375
Resultat före skatt		-96 163	-26 375
Årets resultat		-96 163	-26 375

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		35 500	88 500
Övriga fordringar		4 556	5 887
Summa kortfristiga fordringar		40 056	94 387
Kassa och bank			
Kassa och bank		10 345	11 271
Summa kassa och bank		10 345	11 271
Summa omsättningstillgångar		50 401	105 658
SUMMA TILLGÅNGAR		50 401	105 658

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-364 265	-337 891
Årets resultat		-96 163	-26 375
Summa fritt eget kapital		-460 428	-364 265
Summa eget kapital		-410 428	-314 265
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 200	1 200
Leverantörsskulder		1 597	59 760
Skulder till koncernföretag		5 000	5 000
Övriga skulder		348 749	346 963
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		104 283	7 000
Summa kortfristiga skulder		460 829	419 923
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		50 401	105 658

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Underskrifter av årsredovisning

Emil Paulsson

Jakob Norrby

2025-06-10

2025-06-10

Styrelseledamot

Styrelseledamot